
 
 муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 6 «Веснушки» 

г. Таганрог 

 

ПРИКАЗ 

 

№ 309                                                                                                               28.12.2024г.                                                                                                           

 

   Об утверждении локальных актов по противодействию 

коррупции МАДОУ «Детский сад №6» 

 
   В соответствии со ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», руководствуясь методическими рекомендациями 

по разработке и принятию организациями мер по предупреждению и 

противодействию коррупции для профилактики коррупционных 

правонарушений, утверждённые Министерством труда и социальной защиты 

РФ 08.11.2013 г.  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения работников МАДОУ 

«Детский сад №6». (Приложение 1) 

2. Утвердить Положение о практике деловых подарков и знаках делового 

гостеприимства МАДОУ  «Детский сад № 6». (Приложение 2) 

3. Утвердить Положение о комиссии по соблюдению требований служебного 

поведения работниками и урегулированию конфликта интересов в 

муниципальном общеобразовательном учреждении МАДОУ  «Детский сад № 

6». (Приложение 3) 

4. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований служебного 

поведения работниками и урегулированию конфликта интересов в 

муниципальном общеобразовательном учреждении МАДОУ  «Детский сад № 

6». (Приложение 4) 

5. Утвердить План противодействия коррупции на 2025-2026 гг. (Приложение 5) 

 

Заведующий МАДОУ «Детский сад №6»                                      Косенко Т.Н. 

 

 ознакомлен: 

 

 

 

 
 

 

 


